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 تعطیلی طرح ترافیک و مراکز معاینه فنی
 تا ۶ روز در تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از لغو طرح ترافیک و مراکز معاینه 
فنی  از امروز۲۹ تیر تا ۳ مرداد خبر داد.سید مناف هاشمی در گفت وگو با ایسنا، با 
اعلام تصمیم ستاد ملی کرونا برای تعطیلی ۶ روزه تهران گفت: در تعطیلات رسمی 
اجرای طرح ترافیک ملغی است.وی با بیان اینکه از امروز ۲۹ تیر ماه تا یکشنبه ۳ 
مرداد ماه اجرای طرح ترافیک لغو است، افزود: همچنین از آنجایی که مراکز معاینه 
فنی محل شلوغ و ازدحام جمعیت است تصمیم گرفته شد تا این مراکز هم در این 
هفته تعطیل شود.معاون شهردار تهران در مورد فعالیت ناوگان حمل  نقل عمومی 
با رد احتمال کاهش سرویس دهی، اظهار کرد: در حال حاضر مترو و اتوبوس یک 
چهارم مسافران خود را دارند و تصمیمی برای کاهش خدمت رسانی گرفته نشده 
و وضعیت تردد و فعالیت آنها عادی است.وی در پایان افزود: از شهروندان تهرانی 
درخواست می شود با توجه به تعطیلی اجرای طرح ترافیک و شرایط قرمز کرونا از 

تردد غیر ضرور پرهیز کنند.

خرید، ذبح و عرضه دام زنده و گوشت های خارج از 
نظارت شبکه سازمان دامپزشکی، ممنوع

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت ضمن تاکید براینکه 
ذبح دام باید صرفا در کشتارگاه ها تحت نظارت ادارات کل دامپزشکی انجام 
شود، گفت: مردم از خرید دام زنده و یا گوشت هایی که خارج از نظارت شبکه 
سازمان دامپزشکی ذبح و عرضه می شوند، خودداری کنند.به گزارش ایسنا، دکتر 
محمدمهدی گویا، در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان، به منظور پیشگیری از 
بروز و شیوع بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان، درخصوص توصیه های 
بهداشتی، اظهار کرد: به مناسبت برگزاری مراسم عید قربان، از خرید دام زنده و یا 
گوشت هایی که خارج از نظارت شبکه سازمان دامپزشکی ذبح و عرضه می شوند، 
خودداری شود.وی با تاکید بر اینکه دام زنده باید از میادین عرضه مجاز تحت نظر 
سازمان دامپزشکی خریداری شود، تصریح کرد: ذبح دام باید صرفا در کشتارگاه ها 
تحت نظارت ادارات کل دامپزشکی انجام شود و به هیچ عنوان مردم دام را در 
منازل و معابر عمومی ذبح نکنند.دکتر گویا ادامه داد: افرادی که به ذبح دام مشغول 
هستند، باید از وسایل محافظت کننده مانند دستکش، چکمه و لباس مناسب 
استفاده کنند و ابزارشان را بعد از ذبح، ضدعفونی کنند و همچنین خونابه  ها نیز به 
طریق بهداشتی دفع شود.رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
تاکید کرد: مردم باید دقت کنند که به هیچ وجه دامی را که دارای علائم بیماری 
و ناخوشی است، ذبح و مصرف نکنند. گوشت دام ذبح شده باید قبل از مصرف به 
مدت حداقل۲۴ ساعت در دمای ۴ درجه سانتی گراد در یخچال قرار داده شود. 
جگر و سایر امعا و احشای دام، پس از ۴۸ ساعت نگهداری در دمای ۴ درجه 
سانتی گراد، مصرف شود.بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، گویا همچنین 
از تمامی معاونت های بهداشت دانشگاه های علوم پزشکی کشور درخواست کرد که 
با هماهنگی ادارات دامپزشکی استان ها، در جهت رعایت توصیه های بهداشتی و 
به منظور پیشگیری از بروز و شیوع بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان، 

اقدامات و هماهنگی های لازم را انجام دهند.

تامین جهیزیه و ارائه خدمات مشاوره رایگان
 به زوج های تهرانی

سازمان رفاه،خدمات و مشارکتهای اجتماعی شهرداری تهران با همکاری مجمع 
خیرین مناطق ۲۲ گانه تهران،  در قالب پویش اجتماعی مهربان به دنبال تسهیل 
امر ازدواج به عنوان سنت حسنه اسلامی برای جوانان تهرانی است.به گزارش 
ایسنا،سید مالک حسینی مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شهرداری تهران با اشاره به ایام مبارک ذی الحجه، سالروز ازدواج حضرت علی )ع( 
وحضرت زهرا )س( و همچنین پیش رو بودن اعیاد قربان و غدیر گفت : یکی از 
اهداف مهم سازمان، ترویج ازدواج آسان، این سنت حسنه ی اسلامی است و در 
همین راستا پویش مهربان، با تأمین جهیزیه و  اقلام اولیه زندگی برای صدها زوج 
تهرانی و نیز ارائه خدمات مشاوره ای رایگان به آنان، یاریگر بسیاری از جوانان است تا 
به دور ازتشریفات اضافی، زندگی شادی را شروع کنند.بر اساس گزارش سایت شهر، 
حسینی همچنین با اشاره به ارائه خدمات مشاوره ای پیش از ازدواج به زوج های 
جوان، افزود: تهیه جهیزیه و ملزومات زندگی مشترک تنها دلیل داشتن یک زندگی 
موفق و پایدار نیست، بلکه تجربه ثابت کرده انجام مشاوره پیش از ازدواج و آموزش 
مهارت های زندگی، بر ایجاد و ساختن یک زندگی پایدار بسیار تاثیرگذارتر است، 
لذا با توجه به این دیدگاه،  ۶ کلینیک مشاوره دارای صلاحیت در نقاط مختلف شهر 
تهران به صورت داوطلبانه تا تاریخ ۳۰ تیرماه ۱۴۰۰ )عید سعید قربان( و با هدف 
ترویج سبک زندگی ایرانی_اسلامی و استحکام بنیان خانواده، به زوج های تهرانی، 

خدمات مشاوره ای رایگان ارائه می نمایند.

اعلام ساعت کار داروخانه مرکزی هلال احمر 
در تعطیلات کرونایی و عید سعید قربان

 ساعت کاری داروخانه  مرکزی هلال احمر در روزهای تعطیلات )۲۹ تیر ماه 
لغایت ۳ مرداد ۱۴۰۰( اعلام شد.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 
تدارکات پزشکی؛ ساعات کاری داروخانه های تحت پوشش سازمان شامل داروخانه 
مرکزی هلال احمر و شماره۲ )تهرانپارس( در تعطیلات کرونا  و عید سعید قربان 
به منظور ارائه خدمات به هموطنان به شرح ذیل اعلام شد:داروخانه مرکزی هلال 
احمر در ایام تعطیلات همه روزه حتی روزهای تعطیل مصادف با عید سعید قربان 
و روز جمعه از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ خدمات دارویی به شهروندان ارائه خواهد 
نمود.همچنین داروخانه شماره ۲ )تهرانپارس( در این ایام از ساعت ۸ الی ۱۳ به جز 

جمعه و عید سعید قربان آماده خدمت رسانی به هموطنان گرامی است.

شمارش معکوس برای آغاز عملیات اجرایی فاز نخست 
پروژه توسعه شرقی خط 4 مترو تهران

با فراهم شدن مقدمات کار و انتخاب پیمانکار پروژه، عملیات اجرایی فاز نخست 
توسعه شرقی خط ۴ مترو تهران بزودی آغاز خواهد شد.به گزارش روابط عمومی 
و امور بین الملل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه )مترو( علی امام مدیرعامل 
شرکت مترو با اعلام مطلب فوق افزود: پیرو اولویت بندی خروجی های طرح جامع 
حمل و نقل ریلی مصوب شهر تهران، قصد داریم اوایل مرداد ماه عملیات اجرایی 
فاز نخست پروژه توسعه شرقی خط ۴ را با تکیه بر منابع غیرنقد شهرداری تهران 
شروع نماییم. فاز نخست پروژه توسعه شرقی خط ۴ از میدان شهید کلاهدوز 
تا تقاطع بزرگراه های شهید سلیمانی و شهید باقری امتداد پیدا خواهد کرد تا 
پهنه شرقی تهران از مواهب سیستم حمل و نقل ریلی زیرزمینی بیشتر بهره مند 
شود. البته کل طرح از میدان شهید کلاهدوز تا پردیس شهید عباسپور )منطقه 
حکیمیه( امتداد دارد.مدیرعامل شرکت مترو طول مسیر کل پروژه مذکور را ۱۱ 
کیلومتر عنوان کرد و افزود: احداث ۱۰ ایستگاه در این پروژه پیش بینی شده است 
که ۲ ایستگاه آن با خطوط دیگر تبادل مسافر خواهد داشت. البته یک ایستگاه 
تبادلی نیز با خطوط اکسپرس که در آینده ساخته خواهد شد، منظور شده است. 
در فاز نخست ۴ کیلومتر از پروژه در برنامه ساخت قرار گرفته است.امام در پایان 
افزود: طبق پیش بینی های صورت گرفته، برآورد مي شود در افق ۲۰ سال آینده، 
حدود ۲5 درصد از کل مسافران خط ۴، مراجعانی باشند که از ایستگاه های بخش 
توسعه شرقی آن استفاده خواهند کرد.گفتنی است با تکمیل پروژه توسعه شرقی 
خط ۴ مترو تهران، اهالی محله های تهران نو، تهرانپارس )شرقی و غربی(، دردشت، 
حکیمیه، میدان شقایق، میدان شاهد و همچنین مراجعان دانشگاه شهید عباسپور 
و دانشگاه آزاد واحد تهران – شمال، دسترسی آسانتری به شبکه حمل و نقل ریلی 

پیدا خواهند کرد.

حذف پارک حاشیه ای خیابان شهرداری
 با نصب دوربین های ثبت تخلف

پارک حاشیه ای خیابان شهرداری حد فاصل دو میدان قدس و تجریش با 
نصب دوربین های ثبت تخلف، حذف و کنترل می شود.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک، محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار کرد:  تا اجرای نهایی طرح خیابان کامل در 
خیابان شهرداری، تردد وسایل نقلیه در این مسیر به صورت دو خط رفت و دو خط 
برگشت محدود و هر گونه پارک حاشیه ای در ضلع شمال و جنوب این معبر با 
نصب دوربین های ثبت تخلف که با همکاری سردار محمد حسین حمیدی رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ در حال انجام است کنترل می شود.وی افزود: تا اتمام 
طرح تعریض و آماده سازی خیابان حمید که قرار است مسیر تردد وسایل نقله را از 
محور شرق به غرب در خود جای دهد ضلع شمالی خیابان شهرداری به صورت دو 

باند رفت و برگشت با دو خط، ترافیک عبوری را هدایت می کند.

اخبار کوتاه
فرمانده عملیات ستاد مقابله با کرونا استان تهران خبر داد

آماده باش بیمارستان ها در تهران 
جزئیات تعطیلی و محدودیت های کرونایی تهران و البرز

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا خبر داد

استقرار پلیس در ورودی تمام شهرهای قرمز و نارنجی

مدیرکل اداره محیط زیست و توسعه  پایدار شهرداری تهران خبر داد

شناسایی بیش از ۲۰۰۰ منبع آلاینده آب و خاک تهران

آخرین اقدامات انجام شده در زمینه واکسیناسیون ایثارگران در برابر بیماری کرونا

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

رصد آسیب های اجتماعی محلات

فرمانده عملیات ستاد مقابله با کرونا استان تهران ضمن 
اعلام آماده باش بیمارستانها در استان تهران جهت 
پذیرش بیماران کرونایی، در عین حال به تعطیلات شش 
روزه تهران و البرز اشاره و تاکید کرد: مراکز بهداشتی، 
درمانی، مراکز واکسیناسیون کرونا، بخش های درمانی 
خصوصی و مطب ها شامل این تعطیلات نخواهند بود.به 
گزارش ایسنا، علیرضا زالی در پایان جلسه ستاد مقابله با 
کرونا استان تهران با اشاره به تعطیلی شش روزه در استان 
تهران و البرز از امروزگفت: با توجه به شرایط جدیدی 
که در استان تهران اجرایی خواهد شد و تعطیلات 
یکپارچه دستگاه های دولتی، بانک ها و ... در این جلسه 
هماهنگی های لازم صورت گرفت. همچنین هماهنگی با 
نیروی انتظامی برای کنترل مبادی خروجی تهران انجام 
شد به شکلی که پلاک های بومی دو استان تهران و البرز 
ممنوعیت خروج از این استان دارند و همچنین ورود 
پلاک های غیر بومی به دو استان تهران و البرز نیز ممنوع 
خواهد بود و نظارت بر ترددها در این ایام با شدت بیشتری 
انجام خواهد شد.وی افزود: با توجه به اینکه تهران میزان 
بستری بالایی دارد هماهنگی شد تا بیمارستان ها و مراکز 
درمانی آمادگی لازم برای پذیرش بیماران کرونایی را 
داشته باشند و در آماده باش باشند. بر اساس بخشنامه 
ای که ابلاغ شده است مراکز درمانی و بهداشتی به ویژه 
مراکزی که واکسیناسیون را انجام می دهند شامل این 
تعطیلات نیستند و در این ایام فعالیت خواهند کرد. به این 
ترتیب تمامی مراکز تجمیعی واکسیناسیون در این ایام 
شش روزه تعطیلی فعالیت خواهند داشت.وی ادامه داد: 
در مورد مطب ها، مراکز درمانی، آزمایشگاه ها و رادیولوژی 
ممکن است با توجه به اینکه بیمارستان ها درگیر پذیرش 
بیماران کرونایی هستند، مردم به این مراکز مراجعه کنند. 
لذا این تعطیلی شامل این بخش ها و بخش های درمانی 
خصوصی نخواهد بود و مطب ها در این ایام فعال خواهند 
بود.فرمانده عملیات ستاد مقابله با کرونا استان تهران در 
بخش دیگری از صحبت های خود به ثبت دو رکورد جدید 
در آمار شیوع کرونا ویروس اشاره کرد و افزود: متاسفانه 
دو رکورد در تهران به ثبت رسیده که از زمان آغاز شیوع 
کرونا ویروس تا کنون چنین آماری ثبت نشده بود به 
شکلی که برای اولین بار میزان بستری ها در تهران از 
مرز ۸۰۰۰ نفر عبور کرد در حالیکه بالاترین آمار بستری 
در تهران ۷۶۰۰ نفر بود. اتفاق ناگوار دیگری که رخ داده 
این است که برای اولین بار مراجعین سرپایی از ۲۰ هزار 
نفر عبور کرده که هر دوی این آمارها از آغاز شیوع کرونا 
تا کنون به ثبت نرسیده بود.وی تاکید کرد: ثبت این 
آمارها نشان از سرعت بالای سرایت این بیماری دارد و 
کادر درمان در تلاش است تا آمادگی بیمارستان ها برای 
پذیرش بیماران کرونایی در جهت کنترل این بیمار گام 

بردارد. متاسفانه در روز گذشته تعداد فوتی های ناشی از 
کرونا ویروس در تهران ۹۲ نفر بوده است.

جزئیات تعطیلی و محدودیت های کرونایی
 تهران و البرز 

در اطلاعیه قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا جزئیات 
اعمال محدودیت های کرونائی در سراسر کشور و تعطیلی 
استان های تهران و البرز  در پایان هفته جاری اعلام شد.به 
گزارش ایسنا، قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا جزئیات 
تعطیلی ها و اعمال محدودیت های تهران و البرز را اعلام 
کرد.بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور؛ 
متن کامل اطلاعیه به این شرح است:»نظر به درخواست 
وزارت بهداشت، درمان وآموزش پزشکی، مبنی بر«تعطیلی 
همزمان دواستان تهران والبرز« با توجه به تعطیلات پایان 
هفته جاری و بررسی این پیشنهاد در نشست فوق العاده 
مشترک قرارگاه عملیاتی وکمیته امنیتی، اجتماعی 
وانتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و با عنایت 
به موافقت رئیس جمهور محترم با پیشنهاد ارائه شده، 
جزئیات تعطیلی یکپارچه تمامی دستگاه های دولتی، 
بانک ها و گروه های پر خطر اصناف و مشاغل به شرح ذیل 
به استحضار عموم مردم در استان های تهران و البرز و 

سایر استان های کشور می رسد؛
۱- اعمال محدودیت ها از ساعت ۱۸ روز ۱۴۰۰/۴/۲۸ 
شروع و تا ساعت هفت صبح  روز ۱۴۰۰/5/۴ ادامه خواهد 

داشت.
۲- خروج خودروهای شخصی، با پلاک استان های تهران و 
البرز و ورود خودروهای شخصی با پلاک های دیگرشهرها 

به تهران و البرزممنوع می باشد.
۳- سفر از/ به کلیه شهرهای دارای وضعیت قرمز کرونایی 

سراسرکشور، مطلقاً ممنوع است.
۴- عوامل نیروی انتظامی و پلیس راهنمایی رانندگی، به 
منظورجلوگیری از تردد خودروها به صورت محسوس و 
نامحسوس، نسبت به تشدید کنترل ها در مبادی اصلی 
وفرعی ورودی وخروجی به مقاصد دو استان اقدامات لازم 

را معمول می نمایند.
5- خودروهای شخصی دارای پلاک این دواستان، چنانچه 
برای خروج مراجعه نمودند، عودت و درصورت عدم 

تمکین، علاوه بر اعمال قانون، عودت می گردند.
۶- نیروی انتظامی وفرمانداری ها درفاصله زمانی یاد شده 
دربند)۱( ازصدورمجوزتردد غیراضطراری تعریف شده 
قبلی، مطلقاً خودداری می کنند و تمامی مجوزهای صادره 
قبل از این مصوبه، غیرقابل استفاده و باطل اعلام می 

گردد.
۷- وزارت راه وشهر سازی؛ حداکثرهمکاری های لازم را 
برای کنترل مسیرها و مسدود نمودن محورهای مورد 
درخواست نیروی انتظامی و پلیس راهنمایی و رانندگی 

به عمل می آورد.
۸- استانداران وفرمانداران سراسرکشور، به فوریت ضمن 
تشکیل جلسات استانی وشهرستانی ستاد مدیریت بیماری 
کرونا واعمال مقررات محدودیت های کرونایی، براساس 
رنگ بندی هرشهرستان، از صدور هرگونه مجوز برای ورود 

خودروهای شخصی به تهران و البرز خودداری کنند.
۹- وزارت بهداشت، درمان وآموزش پزشکی، ضمن اطلاع 
رسانی مستمر از وضعیت شیوع و بروز بیماری و دادن 
هشدارهای لازم به مردم، تلاش نماید؛ تا مردم ضمن 
رعایت پروتکل های بهداشتی، ازهرگونه تجمع و عدم 

رعایت فاصله گذاری اجتماعی اجتناب ورزند.

۱۰- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران؛ سریعاً به کلیه 
بانک های عامل درسطح استان های البرز و تهران ابلاغ  می 
نماید؛ تا ضمن افزایش حداکثری خدمات غیر حضوری 
بانکی، نسبت به تعطیل نمودن تمامی شعبه های بانک ها 

در این دو استان، در بازه زمانی اعلامی، اقدام شود.
۱۱- ضمن یادآوری مجدد محدودیت های اعمالی 
در خصوص اصناف و مشاغل بر اساس طرح جامع 
محدودیت ها و متناسب با رنگ بندی شهرهای مختلف 
کشور، و در اجرای مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا با 
عنوان«تشدید اعمال محدودیت ها درشهرهای قرمز« 
تعطیلی مشاغل با نظارت اتاق اصناف به شرح ذیل، در 
همه شهرهای قرمز کشور در سراسر کشور، مورد تأکید 

قرار می گیرد؛
- رستوران ها و قهوه خانه ها ) به استثنای فعالیت های 
بیرون بر(  -  تالارهای پذیرائی -  سالن های سینما و تأتر 
-  پاساژها و بازارهای سربسته -  استخرهای سرپوشیده 
و باشگاه های بدن سازی-  شهربازی ها و باغ وحش ها- 

نمایشگاه های عمومی و تخصصی«.
۲۱۳ فوتی و ۲۵۴۴۱ ابتلا در ۲۴ ساعت

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، در ۲۴ ساعت 
در کشور ۲5هزار و ۴۴۱ بیمار کووید ۱۹ شناسایی شدند 
و متاسفانه ۲۱۳ تن نیز جان خود را به دلیل این بیماری 

از دست دادند.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۲۸ تیر، ۶ میلیون و 5۲۹ 
هزار و ۳۱۳ نفر دُز اول واکسن کرونا و دو میلیون و ۲۸۹ 
هزار و 5۹ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۸ میلیون و ۸۱۸ هزار 
و ۳۷۲ دُز رسید.از روز ۲۷ تیر تا روز ۲۸ تیرماه، ۱۴۰۰ 
و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲5 هزار و ۴۴۱ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که 
دو هزار و ۷۴۰ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و 5۴۸ هزار و ۷۰۴ نفر 
رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۱۳ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری به ۸۷ هزار و ۳۷۴ نفر رسید.خوشبختانه 
تا روز ۲۸ تیر،  سه میلیون و ۱5۲ هزار و ۶5۳ نفر از 
بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده 
اند.چهار هزار و ۳۶۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
قرار دارند.تا روز ۲۸ تیر، ۲5 میلیون و ۱۱۸ هزار و ۲۴۸ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

در حال حاضر ۱۶۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۶۶ 
 شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۳ شهر در وضعیت زرد

 قرار دارند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از اعمال محدودیت 
تردد در ۳۳5 شهر قرمز و نارنجی کشور و همچنین 
تشدید نظارت بر منع تردد در دو استان تهران و البرز 
خبر داد و جزییات آن را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، 
سردار سید کمال هادیان فر با حضور درباره مصوبه تشدید 
محدودیت های تردد در شهرهای دارای وضعیت قرمز و 
نارنجی و همچنین محدودیت ورود به استانهای تهران 
و البرز گفت: برابر تازه ترین آمارها متاسفانه کشور وارد 
پیک پنجم کرونا شده و بر این اساس ۱۶۹ شهر کشور در 
وضعیت قرمز و ۱۶۶ شهر در وضعیت نارنجی قرار دارد.
وی با بیان این که در مجموع ۴۴۸ شهر کشور دارای 
وضعیت قرمز و نارنجی و زرد بود و از این تعداد ۳۳5 
شهر در وضعیت قرمز و نارنجی قرار دارند، اظهار کرد: 

بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا ماموران پلیس 
راهور در مبادی ورودی تمام شهرهای قرمزو نارنجی 
مستقر بوده و علاوه بر اعمال قانون به شکل فیزیکی، 
دوربین های سطح جاده ها و مبادی شهرها نیز نسبت به 
اعمال قانون خودروهای غیر مجاز اقدام خواهد کرد.وی 
با اشاره به اعمال محدودیت های ترافیکی بیشتر در دو 
استان تهران و البرز نیز گفت: مقرر شد تا از امروز تا 
پایان وقت اداری روز یکشنبه منع ورود و خروج از تهران 
با هدف کاهش بیماری و جلوگیری از شیوع کرونا اعمال 
شود. لذا ماموران پلیس در ۱۴ مبادی ورودی و خروجی 
مستقر خواهند شد.در همین راستا از ساعت ۱۸ دیروز 
تا ساعت ۷ روز دوشنبه هفته آینده این محدودیت ها در 
تهران اعمال می شود و به جز خودروهای ناوگان حمل و 

نقل عمومی بار و مسافر که دارای اجازه تردد هستند هیچ 
خودروی دیگری اجازه ورود و خروج در استانهای تهران 

و البرز را ندارد.
رئیس پلیس راهور ناجا همچنین از ابطال مجوز تردد 
توسط فرمانداری ها در سراسر کشور خبر داد و گفت: بر 
اساس مجوز وزارت کشور تمامی مجوزهای صادر شده 
برای سفر از سوی فرمانداری ها باطل است و در این مدت 
هیچ خودرویی با این مجوز اجازه تردد ندارد.وی با بیان 
این که هدف پلیس از اجرای این محدودیت ها جریمه 
نیست، گفت: در همین راستا نیز به تمامی مامورانمان 
تاکید شده تا ابتدا به این خودروها تذکر داده و در صورت 
اصرار برای ادامه سفر جریمه یک میلیونی را در شهرهای 
قرمز و نیم میلیونی را درشهرهای نارنجی اعمال کند.

هادیانفر بیانکرد: تهران و البرز و شهرستانهای آنها در 
این محدودیت ۶ روزه به طور یکپارچه دیده شده است و 
تردد بین شهرهای داخل این استان ها مانند تهران، کرج، 
شهریار و ورامین، رباط کریم و دماوند و ... بلامانع است اما 
ورود و خروج به این دو استان ممنوع بوده و حتی ساکنان 
شهرهای مجاور این دو استان اجازه ورود به داخل دو 
استان را نداشته و جریمه خواهند شد.هادیانفر از مردم 
خواست که نهایت همکاری را با پلیس داشته و از ورود 
غیر مجاز به دو استان تهران و البرز و همچنین تردد بین 
دیگر شهرهای دارای وضعیت قرمز و نارنجی جدا پرهیز 
کنند.رئیس پلیس راهور ناجا همچنین گفت که منع تردد 
شبانه از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد همچنان به قوت خود باقی 

است و در تمام شهرها اجرا می شود.

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران 
گفت: در اطلس جامع محیط زیست شهر تهران ۲۱۱۹ 
منبع آلاینده آب و خاک شناسایی و پایش شده است.
به گزارش ایلنا شینا انصاری در هفتمین نشست کمیته 
تخصصی محیط زیست و توسعه پایدار کلانشهرهای ایران 
که با حضور نمایندگان کلانشهرهای کشور به صورت 
آنلاین برگزار شد، هدف از برگزاری نشست های کمیته 
تخصصی محیط زیست، طرح مسائل و مشکلات مبتلابه 
کلانشهرها، تبادل تجربیات و اشتراک ایده ها و اقدامات 
در حوزه محیط زیست دانست تا بتواند به خروجی های 
مثبت و موثر و راهکارهای اجرایی بینجامد.مدیرکل 
محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با اشاره 
به موضوع اطلس محیط زیست مناطق ۲۲ گانه شهر 
تهران به عنوان اولین محور این نشست گفت: شناسایی 
منابع آلاینده محیط زیستی و ایجاد بانک اطلاعاتی 
مناسب برای بهبود فرآیند حفظ و کنترل محیط زیست 
از مهم ترین کارکردهای اطلس  محیط زیست است که از 
سال ۱۳۹5 کار اجرایی آن در شهرداری تهران و اداره کل 
محیط زیست آغاز شده است.وی افزود: سرعت بخشیدن 
و کارآمد کردن سیستم های نظارتی محیط زیستی 

شهر تهران، تببین مسائل محیط زیستی برای مدیران 
شهری با هدف ایجاد بستری مناسب برای تصمیم گیری 
بهتر، ارائه راهکارهای مدیریتی کاهش پیامدهای محیط 
زیستی و ارتقای آگاهی های عمومی در رابطه با مسائل 
محیط زیستی از جمله اهداف طرح شناسایی، پایش و 
تدوین اطلس زیست محیطی شهر تهران است.انصاری 
در ادامه اظهارکرد: در اطلس جامع محیط زیست شهر 
تهران منابع آلاینده آب، خاک، هوا، صدا و آلودگی نوری 
و حتی نوسانات اقلیمی مورد بررسی قرار گرفته است 
و اینکه فرضا کدام مناطق و پهنه ها آلودگی بالاتری 
دارد. به عنوان مثال در این پروژه ۲۱۱۹ منبع آلاینده 
آب و خاک شناسایی و پایش شده و ۱۸۷۲ مورد منابع 
آلایندگی صوتی از جمله تعمیرگاه ها، کارخانه ها، مراکز 
تجاری و... مشخص و زون بندی شده است.وی با اشاره به 
بارگذاری اطلس در رصدخانه شهری تهران که در هفته 
محیط زیست سال جاری با حضور شهردار تهران، رئیس 
فراکسیون محیط زیست مجلس و دیگر مدیران شهری 
انجام شد، گفت: از سال ۹۸ سیستم پایش هوشمند و 
یکپارچه چند پارامتری محیط زیست به عنوان یکی از 
اولویت های اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار و 

یکی از پروژه های سطح الف برنامه تهران هوشمند در 
دستور کار شهرداری تهران قرار گرفته است که در فاز 
اول با همکاری رصدخانه شهر تهران، اطلاعات اطلس 
یکپارچه محیط زیست شهر تهران با بارگذاری نقشه های 
تحلیلی و جامع روی پلتفرم رصدخانه شهرداری تهران 
در قالب سامانه هوشمند محیط زیست شهر تهران انجام 
شد.مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار با تاکید بر 
اینکه سیستم های تصمیم گیری و تصمیم سازی داده 
محور بر خط و چند پارامتری از مهمترین ابزارهای 
کلیدی در مدیریت شهری محسوب می شود، اظهارکرد: 
در شهر تهران با حجم قابل توجه بارگذاری و فعل و 
انفعالات شهری، مدیریت و پایش محیط زیست بیش از 
پیش نیازمند سامانه های هوشمند مبتنی بر داده است. 
در واقع داده ها باید به نحوی مدیریت و بهره برداری شود 
که تولید اطلاعات را در پی داشته باشد و تصمیم سازی 
و تصمیم گیری را برای مدیران فراهم کند.وی خاطرنشان 
کرد: البته موضوع مذکور در ابتدای راه است و اطلاعات 
موجود نیاز به صحت سنجی و تدقیق دارند. به همین 
دلیل پروژه اطلس و یا پایش منابع به عنوان پروژه ای 
مستمر در شهرداری تهران تعریف شده است تا از طریق 

آن بتوان به داده هایی متقن و مستند از منظر وضعیت 
منابع محیط زیستی دست پیدا کرد و از خروجی پروژه 
در تصمیم سازی، تصمیم گیری، در طرح های شهری 
مانند بازبینی طرح جامع تهران و یا طرح های موضعی 
و موضوعی تهران به نحو مطلوبی استفاده کرد.به گزارش 
روابط عمومی اداره کل محیط زیست  و توسعه پایدار 
شهرداری تهران، انصاری با اشاره به اجرای برنامه های 
محیط زیستی در راستای حفاظت از تالاب های شهری 
به عنوان محور دوم هفتمین نشست محیط زیست 
کلانشهرها، گفت: توجه به موضوع حقابه تالاب ها با توجه 
به شرایط سختی که از جهت کمبود آب در کشور با آن 
مواجهیم، حفظ تنوع زیستی و ذخایر اکولوژیک آن ها، 
چگونگی جلب همکاری های فنی و علمی بین المللی و 
تبادل دانش و تجربه، مدیریت مشارکتی و بهره گیری 
از دانش سنتی برای حفاظت کارآمد، خردمندانه و پایدار 
از تالاب های شهری )طبیعی و مصنوعی و انسان ساخت( 
از مهمترین وجوه و اهمیت این موضوع است اقداماتی 
که می توان برای حفاظت کارآمد و خردمندانه تالاب های 
طبیعی و مصنوعی و انسان ساخت در کلانشهرها انجام 

داد.

معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران به 
تشریح آخرین اقدامات انجام شده در زمینه واکسیناسیون 
ایثارگران در برابر بیماری کرونا پرداخت.به گزارش ایثار، 
عبدالرضا عباسپور با اشاره به انجام واکسیناسیون برای 
۳۴ هزار نفر از جانبازان 5۰ تا ۷۰ درصد، گفت: حدود 
۹5 درصد از این عزیزان هر دو دوز واکسن خود را دریافت 
کرده اند. همچنین دوز دوم واکسن برای ۹ هزار جانباز 

دارای مصدومیت شدید شیمیایی، قطع نخاع، دو چشم 
نابینا و چند عضو قطع و والدین معظم دو شهید به بالا 
تزریق شده است.وی با بیان اینکه تزریق واکسن کرونا 
برای ۲۰۰ هزار جانباز ۲5 تا 5۰ درصد و ۹ هزار همسر 
جانباز ۷۰ درصد از هفته گذشته آغاز شده است، افزود: ۶۰ 
هزار نفر از والدین معظم شهدا تاکنون دوز اول واکسن را 
دریافت کرده اند که از بین این عزیزان برای 5۰ درصد دوز 

دوم نیز تزریق شده است.معاون بهداشت و درمان بنیاد 
شهید و امور ایثارگران ادامه داد: مجوز وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی نیز به منظور تزریق واکسن کرونا 
برای تمام همسران جانبازان 5۰ تا ۷۰ درصد و تمام 
همسران شهدا که مجموعاً ۱۰۷ هزار نفر را شامل می شود 
صادر شده است و با ابلاغ این موضوع به دانشگاه های 
علوم پزشکی استان ها، تزریق واکسن به این عزیزان نیز 

به زودی آغاز می شود.عباسپور با بیان اینکه تمام جانبازان 
بستری در آسایشگاه ها و بیمارستان های روانپزشکی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران و پرسنل این مراکز واکسن کرونا را 
دریافت کرده اند، افزود: در حال تلاش برای راه اندازی یک 
سایت ویژه تزریق واکسن کرونا به ایثارگران در بیمارستان 
مصطفی خمینی هستیم تا این عزیزان واکسن خود را 

بدون مشکل در این مجموعه دریافت کنند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه نیاز بود رصد 
صحیحی را نسبت به آسیب های اجتماعی در سطح کشور 
داشته باشیم که هم در سطح کشوری، هم در سطح استانی 
و هم در سطح شهرستانی این کار در قالب پیمایشهای 
مختلف و همچنین مطالعات مختلف صورت گرفته گفت: 
جای خالی بررسی محله محور آسیب های اجتماعی و رصد 
محله محور آسیبهای اجتماعی خالی بود که با راه اندازی 
مراکز خدمات بهزیستی در سطح محلات در ۲5۲۷ نقطه 
توانستیم به این مهم دست پیدا کنیم. به گزارش ایسنا، 
وحید قبادی دانا در آئین افتتاح دبیرخانه رصد آسیب های 
اجتماعی و رونمایی از اطلس آسیب های اجتماعی، ضمن 

تبریک هفته بهزیستی بیان کرد: سازمان بهزیستی به 
عنوان سازمان تخصصی و حمایتی در حوزه افراد دارای 
معلولیت، زنان سرپرست خانوار، فرزندان دارای سرپرست 
غیرموثر و سالمندان فعال بوده است. همچنین سعی کرده 
است درحوزه آسیبهای اجتماعی نقش خود را ایفا کند.
وی ادامه داد: باتوجه به فرمایشات مقام معظم رهبری و 
تاکید ویژه ایشان بر 5 آسیب اصلی اجتماعی، سازمان نیز 

هم و غم خود را در جهت پیشگیری از وقوع این آسیبها 
و همچنین مدیریت و کنترل آسیب ها به کار گرفته است. 
نیاز بود که رصد صحیحی را نسبت به آسیب های اجتماعی 
در سطح کشور داشته باشیم که هم در سطح کشوری، 
هم در سطح استانی و هم در سطح شهرستانی این کار 
در قالب پیمایشهای مختلف و همچنین مطالعات مختلف 
صورت گرفته، انجام شد. جای خالی بررسی محله محور 

آسیب های اجتماعی و رصد محله محور آسیبهای اجتماعی 
خالی بود که با راه اندازی مراکز خدمات بهزیستی در سطح 
محلات در ۲5۲۷ نقطه توانستیم به این مهم دست پیدا 
کنیم. قبادی دانا یادآور شد: باتوجه به اینکه جنس آسیب 
و نوع آسیب و عوامل خطر و عوامل محافظت کننده آسیب 
در هر منطقه می تواند متفاوت باشد، اگر بتوانیم محله به 
محله و براساس مدیریت مورد، آسیب های اجتماعی را 
تک به تک رصد و بتوانیم عوامل خطر و عوامل محافظت 
کننده آن را احصا کنیم، می توانیم قدم مهمی را در این 
 راستا برداریم اما علت ایجاد آسیبهای اجتماعی متنوع 

و متکثر است. 


